

Tyynne Kollageeni - Vitabalans Oy

 vitabalans.fi/fi/tuote/tyyne-kollageeni

Ravintolisä. Kollageeni-hyaluronihappo-biotiini-sinkki-C-vitamiini -tabletti.

Luontainen kollageenin tuotanto aloittaa hiipumisen jo 30 ikävuoden jälkeen ja vähenee siitä eteenpäin 1-2 % vuosittain. Kollageenin tuotannon väheneminen näkyy muun muassa kasvoilla ihon veltostumisena, juonteina syventyneitä ryppyinä. Kollageenilla on tärkeä tehtävä ihon kiinteyden ylläpidossa.

Sikaperäinen Verisol®P-kollageeni kiinteyttää ihoa ja tasoittaa juonteita

Tyynne Kollageeni sisältää Verisol®P-kollageenipeptidejä, jotka on pilkottu sian kollageenista. Kollageenipeptidit imeytyvät paremmin kuin kollageeni. Kahdessa kliinisessä tutkimuksessa* on osoitettu, että 2,5 g sikaperäistä Verisol®-kollageenia päivässä nautittuna säännöllisesti neljän viikon ajan lisää merkittävästi ihon elastisuutta ja kiinteyttä sekä tasoittaa silmänympäryskuonteita. Kun tutkimuksissa kollageenin käyttöä jatkettiin vielä neljä viikkoa, ihon elastisuus lisääntyi ja juonteet olivat tasoittuneet parhaimmillaan 50 % alkutilanteeseen verrattuna. Muutokset olivat näkyvissä vielä 4 viikkoa kollageenin käytön lopettamisen jälkeen. Tutkimusten naiset olivat 35–65 -vuotiaita. Kollageenin vaikutukset näkyivät selvimmin yli 50-vuotiaiden naisten kasvoissa.

*Proksch E, Schunck M, Zague V, Segger D, Degwert J, Oesser S. Oral supplementation of specific collagen peptides has beneficial effects on human skin physiology: a double-blind, placebo-controlled study. *Skin Pharmacol Physiol* 2014;27:47-55. / Proksch E, Schunck M, Zague V, Segger D, Degwert J, Oesser S. Oral intake of special bioactive collagen peptides reduces skin wrinkles and increases dermal matrix synthesis. *Skin Pharmacol Physiol* 2014;27:113-119

Kollageenin lisänä hyaluronihappo, biotiini, sinkki ja C-vitamiini

Tyynne Kollageenin vaikutusta iholle täydentävät hyaluronihappo, vitamiinit ja sinkki. Hyaluronihappo on vettä sitova aine, biotiini ja sinkki vaikuttavat ihon normaaliin kuntoon, ja C-vitamiini edistää ihon kollageenin muodostumista. Hyaluronihappo on mikrobin tuottama.

Käyttö

Ravintolisä ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota, eikä terveitä elämäntapoja. Ohjeen mukaista annostusta ei saa ylittää. Säilytä huoneenlämmössä, pienten lasten ulottumattomissa.

Annostus

Aikuisille 3 tablettia päivässä niellään veden kanssa.

Ei lapsille, raskaana oleville eikä imettäville.

Koostumus

Vuorokausiannos 3 tablettia sisältää:
Kollageenipeptidejä (siasta) 2500 mg
Hyaluronihappoa 120 mg
Biotiinia 120 µg (240 %*)
Sinkkiä 5 mg (50 %*)
C-vitamiinia 60 mg (75 %*)

**Vuorokautisen saannin vertailuarvosta*

Ainesosat

Verisol®P-kollageenipeptidit (siasta), täyteaineet (dikalsiumfosfaatti, hydroksipropyyliselluloosa), natriumhyaluronaatti, L-askorbiinihappo, emulgointiaine (rasvahappojen magnesiumsuolat), sinkkisitraatti, d-biotiini.

Ingredienser:

Verisol®P-kollagenpeptider (svin), fyllnadsmedel (dikalciumfosfat, hydroxipropylcellulosa), natriumhyaluronat, L-askorbinsyra, emulgeringsmedel (magnesiumsalter av fettsyror), zinkcitrat, d-biotin.

Pakkauskoot

90 tablettia

Valmistettu Suomessa.

<https://tyynesti.fi>

Päivittäistavarakaupoista, tavarataloista ja niiden verkkokaupoista